
 

 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

10/2019. (III. 19.) ETK. KT. számú 

határozata 

2019. évi főiskolai tanári álláshelyre benyújtott pályázat véleményezése 

 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Működési Rendjének Egészségtudományi Kar Működési Rend 2.2.4.2. (3) 

bekezdés j) pontjában biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Kari Tanácsa az Egészségtudományi Kar  

Családgondozási Módszertani Tanszékre kiírt részmunkaidős főiskolai tanári álláspályázatra benyújtott pályázata alapján Dr. 

Szabó László kinevezését a Kari Tanács  17 igen, 0 nem szavazattal támogatja,  

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán 

 

Budapest, 2019. március 19. 

       

 

 

Dr. Nagy Zoltán Zsolt 

dékán 


